UBND TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SGD&ĐT-VP Bến Tre, ngày      tháng  4  năm 2023
V/v tham gia cuộc thi trực tuyến

"Tìm hiểu quy định về chuẩn tiếp

cận pháp luật trong xây dựng nông

thôn mới"

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các Trung tâm giáo dục nghề nghiệp-giáo dục thường xuyên;

- Trường phổ thông Hermann Gmeiner Bến Tre;

Căn cứ Kế hoạch số 603/KH-STP ngày 18 tháng 4 năm 2023 của Sở Tư

pháp về tổ chức cuộc thi trực tuyến "Tìm hiểu quy định về chuẩn tiếp cận pháp luật

trong xây dựng nông thôn mới" (đính kèm Kế hoạch số 603/KH-STP, Thể lệ số

604/TL-BTC);

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị quan tâm, triển khai thực hiện để

Cuộc thi thành công; góp phần nâng cao chất lượng, hiệu quả thực hiện của

Chương trình mục tiêu  quốc gia về xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-

2025./.

Nơi nhận:                                                                       KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên (để thực hiện);

- Giám đốc Sở GD&ĐT (để báo cáo)

- Các Phó GĐ Sở GD&ĐT;

- CĐGD tỉnh;

- Chuyển iOffice (kèm đăng website Sở GD&ĐT);

- Lưu: VT, vk.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Luyến

		2023-04-20T14:04:24+0700
	Võ Văn Luyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T15:00:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T15:00:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T15:00:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!